

七、报价明细表

七、报价明细表

项目名称：甘肃省广电科技有限公司 2025 专用节目后期渲染制作设备采购项目
询价文件编号：BXXJ-2511-HQXRZZ
单位：元

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	产地	数量	单位	交货期	单价	总价
1	打包渲染服务器	大洋	D3-Render-Pro	北京中科大洋信息技术股份有限公司	北京	4	套	自合同签订后 20 日历日内完成交货及安装调试	107600	430400
2	便携式编辑机 (电新)	联想	ThinkBook16P 02CD	联想集团	北京	12	台	自合同签订后 20 日历日内完成交货及安装调试	14800	177600
3	便携式电脑	华为	HUAWEI MatePad Pro 12.2	华为技术有限公司	深圳	7	台	自合同签订后 20 日历日内完成交货及安装调试	4400	30800

4	稳定器	大疆	RS 3 Mini	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	5	台	自合同签订后 20 日历日内 完成交货及安 装调试	1500	7500
5	麦克风	大疆	DJI Mic 2	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	4	个	自合同签订后 20 日历日内 完成交货及安 装调试	2000	8000
6	节目编辑机	联想	ThinkStation P5	联想集团	北京	1	台	自合同签订后 20 日历日内 完成交货及安 装调试	45000	45000
7	专用便携式 电脑	联想	ThinkBook 14+02CD	联想集团	北京	1	台	自合同签订后 20 日历日内 完成交货及安 装调试	7600	7600
8	编辑工作站	联想	ThinkStation P3	联想集团	北京	4	台	自合同签订后 20 日历日内 完成交货及安 装调试	9500	38000

9	便携式编辑 机 (电新)	联想	ThinkBook1 6P 02CD	联想集团	北京	2	台	自合同签订后 20 日历日内 完成交货及安 装调试	14800	29600
---	--------------------	----	-----------------------	------	----	---	---	------------------------------------	-------	-------

投标人（公章）：兰州旭日伟业数码有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 11 月 17 日